- 1 -

陕服教发〔2020〕144 号

关于做好 1+X 证书制度试点自查工作的通知

各教学单位：

为贯彻落实《陕西省职业教育改革实施方案》，深入推进1+X

证书制度试点工作，根据教育部职业教育与成人教育司对有关试

点院校、培训评价组织开展抽查监测工作的安排，决定开展2020

年度我校1+X证书制度试点自查工作，现就相关事宜通知如下：

一、工作目标

通过自查，全面及时掌握1+X证书试点工作情况，及时发现

和处理试点工作中存在的困难和问题，提升我校试点工作质量，

保障1+X证书制度试点工作有序开展。

- 2 -

二、工作程序

（一）自检自查

12月21日-22日各学院组织开展1+X证书制度试点自检自查

工作，12月23日提交自查报告。自查报告包括以下内容：年度目

标完成情况；建立健全1+X证书制度试点专项工作机制情况；职

业技能等级证书和专业人才培养融合情况；试点工作推进三教改

革进展情况；教师参与1+X师资培训情况；组织学生培训情况；

与评价组织机构沟通工作情况。

（二）抽查监测

各学院组织有关教师、学生通过扫码方式或通过网址访问方

式分别填写问卷调查表（见附件1、2）。各学院参与调研的学生

规模不低于平台备案人数的1%；相关教师全员参与调研；各学院

要覆盖参与试点的全部1+X证书。

附件1：调查问卷（教师）

附件2：调查问卷（学生）

陕西服装工程学院教务处

2020 年 12 月 21 日

陕西服装工程学院教务处 2020年 12月 21日印发